Aastakümneid kütmist
Aastakümneid mugavust
Tootekataloog
Õhk-vesi soojuspumbad
kütmiseks
Uus
välismoodul
s

Eeltäidetud  (m) 10 10 30 30 10 10 30 30
Max. kõrguste vahe (m) 30 30 30 30
Külmaaine R410A(GWP2088) R410A(GWP2088) R410A(GWP2088) R410A(GWP2088)
Eeltäidetud  (kg) 3.0 4.2 4.6 4.6 3.0 4.2 4.6 4.6
CO2 ekvivalent (t) 6.27 8.77 9.61 9.61 6.27 8.77 9.61 9.61
Max. (kg) 4.8 6.0 6.0 6.0 4.8 6.0 6.0 6.0
CO2  ekvivalent (t) 10.03 12.53 12.53 12.53 10.03 12.53 12.53 12.53
Garanteeritud
töörežiim
Kütmine (°C) -20 kuni +24 -20 kuni +24 -28 kuni +24 -28 kuni +24 -20 kuni +24 -20 kuni +24 -28 kuni +24 -28 kuni +24
Soe tarbevesi (°C) -20 kuni +35 -20 kuni +35 -28 kuni +35 -28 kuni +35 -20 kuni +35 -20 kuni +35 -28 kuni +35 -28 kuni +35
Jahutus (°C) -15 kuni +46 -15 kuni +46 -15 kuni +46 -15 kuni +46 -15 kuni +46 -15 kuni +46 -15 kuni +46 -15 kuni +46
*Andmed mürataseme 35dB(A) kohta on arvestatud öörežiimis
SPLIT TÜÜP TOITEPINGE model
230V PUHZ-SHW80VAA (8 kW),
PUHZ-SHW112VAA (11,2 kW)
400V PUHZ-SHW80YAA(8kW),
PUHZ-SHW112YAA (11,2kW)
230V PUHZ-SW75VAA (7,5 kW),
PUHZ-SW100VAA (10 kW)
400V PUHZ-SW75YAA (7,5 kW),
PUHZ-SW100YAA (10 kW)
UUS!
UUS!
MITSUBISHI
ELECTRIC